
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/531/23 

RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.). Rada Miejska uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/528/22 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu w kwocie 136 104 766,06 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie – 129 612 766,06 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie – 6 492 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”, 

b) ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) dochody związane z realizacją zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w kwocie 6 675 

740 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały.”, 

c) ust. 2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

5) dochody związane z realizacją zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 52 652 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

2) w § 2 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu w kwocie 142 755 882,37 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie – 128 438 384,14 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie –  14 317 498,23 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.”, 

b) ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) wydatki majątkowe zaplanowane do realizacji w 2023 r., zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 

uchwały.”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1755



c) w ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) wydatki na realizację zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w kwocie 6 675 740 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały.”, 

d) ust. 2 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

6) wydatki związane z realizacją zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

w kwocie 52 652 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

3) § 16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 

określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 11 do 

uchwały.”; 

4) § 17 otrzymuje brzmienie: 

„§ 17. Tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 260 000 zł, 

2. celowe w wysokości 1 261 850 zł, z tego na: 

1) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 350 000 zł, 

2) zadania oświatowe w wysokości – 610 350 zł, 

3) remonty budynków komunalnych w wysokości 100 000 zł, 

4) odprawy emerytalne w jednostkach w wysokości 1 500 zł, 

5) na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 200 000 zł.”; 

5) w załączniku Nr 1 „Plan dochodów na 2023 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

6) w załączniku Nr 2 „Plan wydatków na 2023 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

7) załącznik Nr 6 „Zadania majątkowe zaplanowane do realizacji w 2023 roku” otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

8) załącznik Nr 11 „Plan wydatków funduszu sołeckiego z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć 

do realizacji dla poszczególnych sołectw w 2023 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do 

niniejszej uchwały, 

9) załącznik Nr 12 „Plan dochodów i wydatków rachunku środków związanych z realizacją zadań ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2023” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do 

niniejszej uchwały, 

10) załącznik Nr 13 „Plan dochodów i wydatków realizowanych z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy” 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Mirosław Żywicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1755



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1755



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1755



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1755



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1755



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1755



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1755



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1755



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1755



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1755



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1755



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 1755



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 1755


		2023-02-13T13:07:03+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




